נגד

הנאשם
נ ח ג
ע"י ב"כ עו"ד משה אשר סרוגוביץ

גזר דין

העבירות בהן הורשע הנאשם והראיות לעונש:

1. ביום 21.12.16 זוכה הנאשם לפי הודעת התביעה מעבירות התחזות כעורך-דין, והורשע בביצוען של עבירות אלו:
- א. הסגת גבול המקצוע, לפי סעיף 96 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 [6 עבירות];
- ב. קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [4 עבירות];
- ג. זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר, לפי סעיף 418 לחוק העונשין הנ"ל;
- ד. שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק הנ"ל;
2. הנאשם הורשע לפי הודאתו במרבית האישומים נגדו, כאשר לאחר הבאת ראיות הורשע גם בעבירת מרמה, לפי האישום השני בכתב האישום.
3.

לא כך באשר לפיצויים, שכן לפי ההלכה הפסוקה, מצבו הכלכלי של הנאשם ויכולת התשלום שלו אינם משפיעים על קביעתו של פיצוי, כדין פיצוי אזרחי (והשוו ע"פ 5761/05 מנ'דלאוי נ' מ.י. (2006) וע"פ 2661/12 פלוני נ' מ.י. (2012)). מועד התשלום של הפיצויים יידחה ואילו דחייתו הנוספת או פריסתו לתשלומים יהיו במידת הצורך עניין לטיפול המרכז לגביית קנסות לפי סעיף 5ב. לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995. תוספת הרתעה תימצא במאסר מותנה ובהתחייבות כספית.

12. אותם שיקולים, בהדגשה על חלוף הזמן והיעדר הסתבכויות מאוחרות בפלילים, יצדיקו את הפעלתו של המאסר המותנה בחופף לעונש המוטל עתה.

סוף-דבר, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

- א. 15 חודשי מאסר בפועל.

הוראות נלוות:

- א. המאשימה תמציא בהקדם רשימת ימי מעצר, ככל שהיו, וכן טפסים מעודכנים עם פרטי מתלוננים;
- ב. עותק ההחלטה יועבר לידיעת שירות המבחן;
- ג. מוצגים: ככל שקיימים, למעט כסף, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל-אביב - יפו.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.